
UCHWAŁA NR LIII/306/23
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 901) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności mieszkańców Gminy Koszarawa za pobyt 
w ośrodkach wsparcia. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia pobytu w ośrodku wsparcia w trakcie miesiąca kalendarzowego 
opłatę ustala się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

3. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych według poniższej 
tabeli: 

 
Dochód na osobę zgodnie z kryterium dochodowym określonym w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 
Kwota miesięcznej odpłatności za pobyt 

w ośrodku wsparcia 
powyżej 100% do 150% 5 zł 
powyżej 150% do 200% 10 zł 

powyżej 200% 15 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: OXOFC-ONJKS-EVKBE-ALLQH-ZDGNB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




